1

2019年５月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長  山岸  英樹

（コード番号：7169 東証 JASDAQ）

問 合 わ せ 先 管理本部長     牧瀬  正典

 （TEL.03-6233-0352）

2020年 3月期にかかる配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2020年 3月期にかかる中間配当及び期末配当予想に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想について

当社では、この度、株主の皆様への利益還元の姿勢をより明確にし、積極的な利益還元を実施するため、中

間配当及び期末配当の予想を１株当たり 40.00 円といたします。

年間配当金につきましては、１株当たり 80円となり、前期実績の 70円より 10円の増配となる予定でありま

す。

２．配当予想の内容

 年間配当額

第２四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭

当 期 予 想 40.00 40.00 80.00

前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）
35.00 35.00 70.00

以 上